

**Sallingvej Dyreklinik ApS**  
Rebildvej 1-3  
2720 Vanløse

**Årsrapport**

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 29154333

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/12 2016

  
Louise Tatiana Mulvad  
Dirigent

TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Falkoner Allé 1, 3.  
DK-2000 Frederiksberg

Telefon: +45 3888 0824  
Telefax: +45 3888 0855  
Mail: tv.frederiksberg@time.dk

CVR-nr.: 31 94 35 82  
Bank: 5470 1728893  
Web: www.timevision.dk

Frederiksberg - Brøndby - Slagelse  
Member of IEC - www.iecnet.net

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>5</b>
<b>Revisors erklæringer</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>10</b>
<b>Balance, aktiver</b>	<b>11</b>
<b>Balance, passiver</b>	<b>12</b>
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>13</b>
<b>Noter</b>	<b>14</b>
<b>Andre noteoplysninger</b>	<b>15</b>

<b>Selskab</b>	Sallingvej Dyreklinik ApS Rebildvej 1-3 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 29154333
	Telefon: 38869697
<b>Direktion</b>	Michael Mikkelsen Louise Tatiana Mulvad
<b>Revisor</b>	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter drift af dyreklinik og dermed beslægtet virksomhed.

## **Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter**

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på TDKK 48 og selskabets balance pr. 31. december 2015 viser en negativ egenkapital på TDKK 839.

Selskabet omsætning er steget i forhold til regnskabsåret 2014 med TDKK 54.

Selskabet har i indkomståret 2015 næsten fastholdt dækningsgraden fra 2014.

Selskabet har i 2015 herudover afdraget TDKK 288 på den langfristede gæld.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår på baggrund af ovenstående, således at egenkapitalen kan reetableres indenfor 3-5 år.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for Sallingvej Dyreklinik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 18. april 2016

**Direktionen:**

Michael Mikkelsen

Louise Tatiana Mulvad

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.864.694</b>	<b>2.913.871</b>
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-2.576.354	-2.721.610
Afskrivninger, anlægsaktiver	-96.228	-96.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>192.112</b>	<b>96.060</b>
Andre finansielle omkostninger	-128.138	-130.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.974</b>	<b>-34.604</b>
Skat af årets resultat	-15.856	5.530
<b>Årets resultat</b>	<b>48.118</b>	<b>-29.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	48.118	-29.074
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>	<b>48.118</b>	<b>-29.074</b>

## Balance

	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december 2015</b>		
Goodwill	0	11.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>
Indretning lejede lokaler	196.363	263.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.761	130.264
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>324.124</b>	<b>393.952</b>
Deposita	218.132	218.132
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>218.132</b>	<b>218.132</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>542.256</b>	<b>623.084</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.000	200.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Udsudte skatteaktiver	91.577	107.433
Andre tilgodehavender	61.344	130.505
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>152.921</b>	<b>237.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.069</b>	<b>62.344</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>428.990</b>	<b>500.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>971.246</b>	<b>1.123.366</b>

## Balance

	2015 DKK	2014 DKK
<b>Passiver pr. 31. december 2015</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-964.133	-1.012.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-839.133</b>	<b>-887.251</b>
<hr/>		
Kreditinstitutter	836.945	1.124.823
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>836.945</b>	<b>1.124.823</b>
Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år	145.000	140.000
Kreditinstitutter	230.633	98.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.541	202.801
Anden gæld	413.878	441.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.382	2.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>973.434</b>	<b>885.794</b>
<hr/>		
<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.810.379</b>	<b>2.010.617</b>
<hr/>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>971.246</b>	<b>1.123.366</b>

2015	2014
DKK	DKK

## Egenkapitalændringer

Egenkapital primo	-887.251	-858.177
Overført resultat	48.118	-29.074
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-839.133</b>	<b>-887.251</b>

## Specifikation af egenkapitalen

Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	-1.012.251	-983.177
Overført via resultatdisponering	48.118	-29.074
<b>Overført resultat i alt</b>	<b>-964.133</b>	<b>-1.012.251</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-839.133</b>	<b>-887.251</b>

2015	2014
DKK	DKK

### 1 Løn, gager og personaleomkostninger

Løn, gager og personaleomkostninger	2.201.931	2.321.923
Pensioner	187.781	172.196
Andre omkostninger til social sikring	186.642	227.491
<b>Løn, gager og personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.576.354</b>	<b>2.721.610</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede del af gældsforpligtelser TDKK 836 forfalder TDKK 254 efter 5 år.

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive dyreklinik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Der er afgivet løsørejerpantebrev med nom. TDKK 560 i goodwill og driftsmateriel, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 324.

### **Leje- og leasingforpligtelser**

Virksomheden har en huslejeforpligtelse. Opsigelsesvarsel på denne er med 12 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til årligt TDKK 575.